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PHOTOCALL CON LUZ INSTRUCCIONES DE MONTAJE INSTRUCCIONES DE MONTAJE

1. INSTALACIÓN DE LA ESTRUCTURA 2. COLOCACIÓN DE LAS BARRAS EN LA EXTRUCTURA

CONTENIDO

x1

21

x1

3

+2

PopUp
estructura.

x1 Set de
barras

Bolsa de transporte

Abra la bolsa, verifique el 
contenido de la bolsa y saque 
todas las piezas con cuidado.
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3. COLOCACIÓN DE LAS PATAS EN LA EXTRUCTURA 4. COLOCACIÓN DE LA GRÁFICA EN LA EXTRUCTURA

54

3
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